

## TERMO DE ADJUDICAÇÃO

**PUBLICADO**

PAG: 001

Certifico que o referido Ato foi publicado nesta data, no Placar oficial do Município e no site [www.ouvidor.go.gov.br](http://www.ouvidor.go.gov.br)

Ouvidor: 10/10/2022

Secretário Adm. e Planejamento

PROCESSO Nº 2278/2022  
CONVITE PARA COMPRAS E SERVIÇOS Nº 10/2022.

OBJETO: SELEÇÃO DE PROPOSTA MAIS VANTAJOSA PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE BOLO DE METRO CONTENDO 69 METROS, PARA O TRADICIONAL CORTE DE BOLO QUE OCORRERÁ AS 08:00 DO DIA 19/10/2022, E FORNECIMENTO DE LANCHES, AGUA E SUCO PARA OS PARTICIPANTES DO DESFILE CIVICO QUE OCORRERÁ NO DIA 19/10/2022, POR ACASIÃO DAS FESTIVIDADES COMEMORATIVAS DO 69º ANIVERSARIO DA CIDADE.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE OUVIDOR, GO, no uso e gozo de suas atribuições legais, prevista na Lei Federal 8666/93 e os demais atos administrativos: **RESOLVE:**

ADJUDICAR o objeto da presente as empresas vencedoras que apresentaram o menor preço por item, conforme

**ANDRE AUGUSTO DE MELO** pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 10.548.050/0001-61, estabelecida na RUA ANHAGUERA, JARDIM JK, OUVIDOR, GO, neste ato representado pelo Sr(a). ANDRE AUGUSTO DE MELO, na função atual de PROPRIETÁRIO, portador do CPF nº 941.556.741-49, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/6	BOLO DE METRO	1,0000	un	48.325,0000	48.325,0000
<b>TOTAL DO FORNECEDOR ::</b>					<b>48.325,00</b>

ELIZABETE ALVES DE ARAUJO pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 37.353.372/0001-01, estabelecida na RUA ANHAGUERA, SETOR CENTRAL, OUVIDOR, GO, neste ato representado pelo Sr(a). ELIZABETE ALVES DE ARAUJO, na função atual de PROPRIETÁRIO, portador do CPF nº 527.355.321-00, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/1	SANDUICHE DE PAO FRANCES 50 GRS PRESUNTO E MUSSARELA	2.800,0000	UN	7,4500	20.860,0000
1/2	SANDUICHE DE PAO FRANCES 50 GRS FRANGO	100,0000	UN	7,4500	745,0000
1/3	SUCO PRONTO 200 ML GELADO	2.800,0000	UN	2,6000	7.280,0000
1/4	SUCO PRONTO 200 ML SEM ACUCAR GELADO	10,0000	49	2,6000	26,0000
1/5	AGUA MINERAL SEM GAS EMBALAGEM DE COPO 200 ML	6.000,0000	UN	0,8900	5.340,0000
<b>TOTAL DO FORNECEDOR ::</b>					<b>34.251,00</b>

PUBLIQUE - SE

OUVIDOR, 10 de outubro de 2022

  
WILIAM MANOEL DA SILVA  
231.436.061-34  
Presidente